tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester Zeitraum: 28.09.2020 - 04.10.2020

Montag 28 Dienstag 29  Mittwoch 30 Donnerstag 01 Freitag 02 Samstag 03 Sonntag 04

08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef

WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | | | | | | |

Legende:
Vorlesung

WZF / Ubung

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 05 Dienstag 06  Mittwoch 07  Donnerstag 08  Freitag 09 Samstag 10  Sonntag 11

08.00 Wissensbasierte Systeme
Schneeberger, Josef
WI-7: K210 - EDV

09.30

09.45

11.15

11.30 Internet-Marketing und Screen
Design
Eichinger, Armin

12.15

13.00 e

13.45

14.00 Wissensbasierte Systeme 1)
Popp, Heribert
WI-7:

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | |

1) Wissensbasierte Systeme: virtuell am 08.10.2020

Zeitraum: 05.10.2020 - 11.10.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 12  Dienstag 13 Mittwoch 14  Donnerstag 15 Freitag 16  Samstag 17  Sonntag 18

08.00
Wirtschafts- und IT-Recht
Felixberger, Stefan

09.30
WI-7: 1104

09.45

11.15

11.30 E-und M-Business
Eichinger, Armin

12.15 WI-7:

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +] | | | | | |

Zeitraum: 12.10.2020 - 18.10.2020

Legende:
Vorlesung

WZF / Ubung

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 19 Dienstag 20  Mittwoch 21 Donnerstag 22  Freitag 23  Samstag 24  Sonntag 25

08.00 Wissensbasierte Systeme
Schneeberger, Josef
WI-7: K210 - EDV

09.30

09.45

11.15

11.30 Internet-Marketing und Screen
Design
Eichinger, Armin

12.15

13.00 e

13.45

14.00 Wissensbasierte Systeme 1)
Popp, Heribert
WI-7:

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | |

1) Wissensbasierte Systeme: virtuell am 22.10.2020

Zeitraum: 19.10.2020 - 25.10.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 26  Dienstag 27  Mittwoch 28 Donnerstag 29  Freitag 30 Samstag 31 Sonntag 01

08.00
Wirtschafts- und IT-Recht
Felixberger, Stefan

09.30
WI-7: 1006 (K)

09.45

11.15

11.30 E- und M-Business
Eichinger, Armin

12.15 WI-7:

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 26.10.2020 - 01.11.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 02 Dienstag 03  Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06 Samstag 07 Sonntag 08

08.00 Wissensbasierte Systeme
Schneeberger, Josef
WI-7: K210 - EDV

09.30

09.45

11.15

11.30 Internet-Marketing und Screen
Design
Eichinger, Armin

12.15

13.00 e

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30 Wissensbasierte Systeme
Popp, Heribert
WI-7: K106/107 - EDV (S)

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 02.11.2020 - 08.11.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 09 Dienstag 10  Mittwoch 11 Donnerstag 12  Freitag 13  Samstag 14  Sonntag 15

08.00
Wirtschafts- und IT-Recht
Felixberger, Stefan

09.30
WI-7: 1006 (K)

09.45

11.15

11.30 E-und M-Business
Eichinger, Armin

12.15 WI-7:

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +] | | | | | |

Zeitraum: 09.11.2020 - 15.11.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 16  Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19  Freitag 20 Samstag 21  Sonntag 22

08.00 Wissensbasierte Systeme
Schneeberger, Josef
WI-7: K210 - EDV

09.30

09.45

11.15

11.30 Internet-Marketing und Screen
Design
Eichinger, Armin

12.15

13.00 e

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30 Wissensbasierte Systeme
Popp, Heribert
WI-7: K106/107 - EDV (S)

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 16.11.2020 - 22.11.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26  Freitag 27  Samstag 28 Sonntag 29

08.00
Wirtschafts- und IT-Recht
Felixberger, Stefan

09.30
WI-7: 1006 (K)

09.45

11.15

11.30 E-und M-Business
Eichinger, Armin

12.15 WI-7:

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +] | | | | | |

Zeitraum: 23.11.2020 - 29.11.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 30 Dienstag 01  Mittwoch 02 Donnerstag 03  Freitag 04  Samstag 05 Sonntag 06

08.00 Wissensbasierte Systeme
Schneeberger, Josef
WI-7: K210 - EDV

09.30

09.45

11.15

11.30 Internet-Marketing und Screen
Design
Eichinger, Armin

12.15

13.00 e

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30 Wissensbasierte Systeme
Popp, Heribert
WI-7: K106/107 - EDV (S)

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 30.11.2020 - 06.12.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 07 Dienstag 08 Mittwoch 09 Donnerstag 10 Freitag 11  Samstag 12 Sonntag 13

08.00
Wirtschafts- und IT-Recht
Felixberger, Stefan

09.30
WI-7: 1006 (K)

09.45

11.15

11.30 E- und M-Business
Eichinger, Armin

12.15 WI-7:

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 07.12.2020 - 13.12.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 14  Dienstag 15  Mittwoch 16  Donnerstag 17  Freitag 18 Samstag 19 Sonntag 20

08.00 Wissensbasierte Systeme
Schneeberger, Josef
WI-7: K210 - EDV

09.30

09.45

11.15

11.30 Internet-Marketing und Screen
Design
Eichinger, Armin

12.15

13.00 e

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30 Wissensbasierte Systeme
Popp, Heribert
WI-7: K106/107 - EDV (S)

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 14.12.2020 - 20.12.2020

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester Zeitraum: 21.12.2020 - 27.12.2020

Montag 21 Dienstag 22 Mittwoch 23  Donnerstag 24 Freitag 25  Samstag 26  Sonntag 27

08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef

WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | | | | | | |

Legende:
Vorlesung

WZF / Ubung

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester Zeitraum: 28.12.2020 - 03.01.2021

Montag 28 Dienstag 29  Mittwoch 30 Donnerstag 31 Freitag 01 Samstag 02 Sonntag 03

08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef

WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | | | | | | |

Legende:
Vorlesung

WZF / Ubung

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester Zeitraum: 04.01.2021 - 10.01.2021

Montag 04 Dienstag 05 Mittwoch 06 Donnerstag 07  Freitag 08 Samstag 09 Sonntag 10

08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef

WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | | | | | | |

Legende:
Vorlesung

WZF / Ubung

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 11  Dienstag 12 Mittwoch 13  Donnerstag 14  Freitag 15 Samstag 16  Sonntag 17

08.00 Wissensbasierte Systeme
Schneeberger, Josef
WI-7: K210 - EDV

09.30

09.45

11.15

11.30 Internet-Marketing und Screen
Design
Eichinger, Armin

12.15

13.00 e

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30 Wissensbasierte Systeme
Popp, Heribert
WI-7: K106/107 - EDV (S)

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 11.01.2021 - 17.01.2021

Legende:
Vorlesung
WZF / Ubung

Praktikum

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



tha bel | d an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:  WI Bachelor, 7. Semester

Montag 18 Dienstag 19  Mittwoch 20 Donnerstag 21  Freitag 22  Samstag 23 Sonntag 24

08.00

09.30

09.45

11.15

11.30 E- und M-Business
Eichinger, Armin

12.15 WI-7:

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45 Wirtschafts- und IT-Recht
Scherer, Josef
WI-7:

17.15

17.30

19.00

19.15 +| | | | | | |

Zeitraum: 18.01.2021 - 24.01.2021

Legende:
Vorlesung

WZF / Ubung

Online-Vorlesung

15.10.2020 16:21



